АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.11.2013                                                                                                             №72
О назначении контрактного управляющего
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
1.Назначить с 01.01.2014 года контрактным управляющим в Администрации Новогоренского сельского поселения:
-Главу Новогоренского сельского поселения Комарову Ирину Анатольевну.
2.Разместить настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                И.А. Комарова